ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อใช้ซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างที่ชำรุดในสายทางที่ควบคุม โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สามารถ วิศวกรรม456 จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๒,๕๕๕.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ